
Petrol Dairesi Başkanlığı 1964 yılı Bütçe Kanunu 

(Resmî Gazete ile yayımı : 6.3.1964 - Sayı : 11649) 

No. 
436 

Kabul tarihi 
28 . 2 . 1964 

MADDE 1. — Petrol Dairesi Başkanlığının cari harcamaları için 1 626 562 lira ve sermaye 
teşkili ve transfer harcamaları için 32 957 lira ki, toplam olarak 1 659 519 lira ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Petrol Dairesi Başkanlığının gelirleri, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere 1 659 519 lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Petrol Dairesi Başkanlığınca 1964 bütçe yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden 
her birinin dayandığı hükümler, bağlı (O) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin 
tarh ve tahsiline 1964 bütçe yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — Petrol Dairesi Başkanlığının 30 . 6 . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanunun 19 ncu 
maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Ku
rulu Karariyle kadro alınabilecek tertipler, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar 
ertesi yıl Bütçe kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki 
kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — Petrol Dairesi Başkanlığının Kuruluşu halandaki 16 . 3 . 1954 tarihli ve 6326 
sayılı Kanunla Petrol Kanununun bâzı maddelerini değiştiren ve bu kanuna bâzı fıkralar ekli-
yen 21 . 5 . 1955 tarihli ve 6558 sayılı Kanunla eklerine bağlı cetvellerde yazılı kadrolardan, 
bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1964 yılında kullanılamaz. 

MADDE 6. — Kamulaştırma bedeli ile ika edilecek zararlar karşılığı olarak petrol hakkı sahip
lerinden alınacak paralardan idarece gelir kaydı lâzımgelenler bir taraftan, bağlı ( B ) işaretli 
cetvele gelir, diğer taraftan (A/3) işaretli (sermaye teşkili ve transfer harcamaları) cetvelinin 
ilgili tertiplerine Maliye Bakanlığınca ödenek kaydolunur. 

MADDE 7. — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki Ödeneğin yetmemesi halinde : ; 
a) 1963 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili oldukları hizmet tertiple

rinden bu maddeye, 
b) 1954 - 1962 bütçe yıllarına aidolup Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesine 

göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1964 yılı Büt
çesinin ilgili hizmet tertipleri veya (aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/ l ) ve (A/3) cetvelleri
ne dâhil ödeneklerden (geçen yıllar borçları) maddesine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 
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MADDE 8. — Bu kanun 1 Mart 1964 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9. — Bu kanunu Maliye ve Sanayi Bakanları yürütür. 
29 Şubat 1964 

Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 28.2.1964 1/358 1/590 
Bu kanunun yayımının Başbakanlığa bildirildi- \ 
ğfoıe dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin 
tarih ve numarası : 29.2.1964 4/107 

Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların' Cilt, Birleşim ve Sayfa numaraları : 

Millet Meclisi* Tutanak Dergisi C. Senatosu Tutanak Dergisi Millet Meclisi1 Tutanak Dergisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cüt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

•23 9 148 17 33 552 26 54 596 
18 41 914:916 28 64 151:177,215317, 

42 924,1029:1030 315:318 
65 324:325,417:420 

Cumhuriyet Senatosu 350 S. Sayılı basmayazı Cumhuriyet Senatosu 41 nci Birleşim Tutanak 
dergisine, Millet Meclisi 595 S. Sayılı Ibasmayazı Millet Meclisi 64 ncü Birleşim Tutanak dergisine 
bağlıdır. 

Bu kannnu görüşen Komisyon : Karma Bütçe Komisyonu. 
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Bölüm Madde 

— 499 — 
(A/l) CARİ HARCAMALAR 

Ödeneğin çeşidi 
Madde 

Lira 

6 . 3 . 1964 

Bölüm toplamı 
Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 1 454 942 

AYLIKLAR 
12.110 Aylıklar 

Ücretler 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 

12.520 

12.610 

12.710 

12.810 
12.832 
12.841 
12.844 

12.872 
12.884 

Kesim toplamı 

12.211 Hizmetliler ücreti 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.260 Sözleşmeli personel ücreti 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
ölüm yardımı 
Tedavi gideri 
Emekli keseneği karşılıkları 
TAZMİNATLAR 
Kasa tazminatı 
İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
Yabancı dil ikramiyesi 
ÖDENEKLER 
Temsil ödeneği 

Yönetim yollukları Kesim toplamı 

13.000 

I - Yurt içi yollukları 
Sürekli görev yollukları 
Yönetim geçici görev yolluğu 
Tedavi yolluğu 
Yabancı uzmanlar ve yardımcıları geçici görev 
yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 23 000) 

II - Yurt dışı yollukları 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlar ve yardımcıları yurt dışı 
geçici görev yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 27 500) 

YÖNETİM GİDERLERİ 

566 160 

742 310 

199 560 
41 450 

501 300 

63 772 

3 000 
1 000 
4 000 
6 000 

49 772 

7 000 

1 000 

25 200 

50 500 

1 000 
19 000 
1 000 

2 000 

25 000 

2 500 

153 120 
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Genel yönetimle ilgili alımlar Kesim toplamı 75 120 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 4 000 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 3 000 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 10 000 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 27 000 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 24 000 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 3 120 
13.190 Diğer alım ve giderleri 4 000 

Genel yönetimle ilgili giderler Kesim toplamı 15 000 

13.210 Su giderleri 2 000 
13.220 Temizlik giderleri 2 000 
13.230 Aydınlatma giderleri 7 000 
13.290 Diğer yönetim giderleri 4 000 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 11 000 

13.410 Posta, telgraf giderleri 1 000 
13.420 Telefon giderleri 10 000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ 
13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarriıa giderleri 7 000 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 45 000 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 15 500 

Genel yönetimle ilgili hizmet giderleri 
Kesim toplamı 15 500 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 500 
14.140 6326 sayılı Kanunun 21 nci maddesi gereğince 

komiserlere verilecek ücret ve giderler 15 000 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 3 000 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDER
LERİ 

16.710 Temsil giderleri 3 000 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI . 1 454 942 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI 153 120 

14.000 HİZMET GİDERLERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI 15 500 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER BÖLÜMÜ TOPLAMI 3 000 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 1 626 562 

Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira 



No. 438 — 501 — 6 . 3 . 1964 

II - Transferler 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 100 

FONLARA KATILMA VB ÖDEMELER 
34.630 6085 sayılı Kanunun 56 nci maddesi gereğince 

sigorta fonu karşılığı 100 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 31 857 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 Emekli ikramiyesi ve sandığa iştirak hisseleri 25 657 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, 
SANDIK VE BENZERÎ TEŞEKKÜLLERE 
YARDIMLAR 

35.710 Sanayi Bakanlığı Memurları istihlâk Koopera
tifine 6 200 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 1 000 
36.300 Geçen yıllar borçları 1 000 

34.000 MALÎ TRANSFERLER BÖLÜMÜ TOPLAMI 100 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER BÖLÜMÜ TOPLA

MI 31 857 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ BÖLÜMÜ TOPLAMI 1 000 

SERMAYE TEŞKÎLt VE TRANSFER HAR
CAMALARI TOPLAMI 32 957 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira 
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Bölüm Madlde 

— 502 — 
(B) CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

61.000 

B/2 — Vergi dışı gelirler 

DEVLET PAYLARI 

61.220 Petrol Devlet Hakiki 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

63.330 Çeşitli gelirler 
63.400 Bağışlar 

ÖZEL GELİRLER 64.000 

61.000 

63.000 

64.000 

64.100 Hazine yarldılmı 
64.300 Devreden nafldt 

DEVLET PAYLARI ©ÖLÜMÜ TOPLAMİ 

ÇEŞİTLİ GELİRLER BÖLÜMÜ TOPLOMI 

ÖZEL GELİRLER BÖLÜMÜ TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

6 . 3 . 1964 

1 350 000 

500 
1 

2259 018 
50 000 

1 350 000 

501 

309 018 

1 350 000 

501 

309 018 

1 659 519 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 
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(0) CETVELİ 
Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 

dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası Ö z e t i 

16 . 3 .1954 6326 Petrol Kanunu 
21 .5.1955 6558 Petrol Kanununun bâzı maddelerinin tadili ve 

bâzı maddelerine fıkralar ilâvesi 
6 .6 .1957 6987 6326 sayılı Petrol Kanunu ile bu kanunda deği

şiklik yapan 6558 sayılı Kanunun bâzı maddeleri
ni tadil ve bâzı maddelerine ilâve edilmesi hak
kında Kanun 

(D) CETVELİ 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

2 Ressam 1 1 100 11 Doktor 1 300 
7 Kaloriferci ve Bahçıvan 1 500 4 Memur 3 800 
9 Telefoncu 1 400 8 Dağıtıcı 1 500 
1 Topoğraf 1 1 250 11 Bekçi 1 350 
4 » Yardımcısı 1 800 10 Hademe 1 400 
6 Şoför 1 700 11 » 1 400 
2 Daktilo (Dilbilir) 1 1 100 12 2 300 
7 » 1 600 11 İşçi 1 350 
7 2 500 
1 Malzeme Eksperi 1 1 250 22 

Kanun 

E - CETVELİ 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 Personel giderleri 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

(L) CETVELİ 

D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

7 Personel Şefi 1 800 
7 Kısım Şefi 2 800 
8 Levazım Memuru 1 700 
9 Memur 3 600 
9 Arşiv Memuru 1 600 


